ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

 Rua Adolfo Soletti nº 750 – Centro - CEP 89530-000 - Frei Rogério - SC

Fone/Fax: (49) 3257-0000 – e-mail: admfin@freirogerio.sc.gov.br
CNPJ nº 01.616.039/0001-09

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a homologação das

inscrições do Processo Seletivo nº 02/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N° de
inscrição Nome Função

6 Anna Beatriz Caetano Professor (Informática)

7 Cleiton Da Silva Oliveira Nutricionista

1 Lorinete De Fatima Bandeira De Lima Professor (Informática)

2 Mariana Fernandes Dos Santos Nutricionista

8 Mariluci Dias Fogaça Professor (Informática)

4 Mauricio Weber Batista Professor (Informática)

Frei Rogério, 13 de abril de 2015.

OSNY BATISTA ALBERTON

PREFEITO MUNICIPAL